メトラー・トレド レイニン キャンペーン
RGリサーチグレード チップ 2025年度末
Ra
in
in
 R
G
 T

大箱×1
入数 価格
30859326 Pipette Tips HRC UNV 1000µL X 768C/8 ロング 96本×8ラック 8,700 5,200 96本×40ラック ご相談ください
30859327 Pipette Tips HRC UNV 1000µL SX 768C/8 ロング 滅菌 96本×8ラック 9,900 5,900 96本×40ラック ご相談ください
30859328 Pipette Tips HRC UNV 1000µL FX 768C/8 ロング フィルター滅菌 96本×8ラック 18,100 10,800 96本×40ラック ご相談ください
30859331 Pipette Tips HRC UNV 1000µL LX 768C/8 ロング 低吸着 96本×8ラック 10,500 6,300 96本×40ラック ご相談ください
30859332 Pipette Tips HRC UNV 1000µL LSX 768C/8 ロング 滅菌・低吸着 96本×8ラック 11,700 7,000 96本×40ラック ご相談ください
30859333 Pipette Tips HRC UNV 1000µL FLX 768C/8 ロング フィルター滅菌・
低吸着 96本×8ラック 20,800 12,400 96本×40ラック ご相談ください
RG250µL（全長102mm  20µLライン）
RG1000µL（全長98mm  1000/500/200µLライン）
■ 新しくなったPL+ピペットもぜひ一緒にご検討ください。（注：キャンペーン対象外です）
下取りや新規ユーザー様向けなど下記価格からお得なお値引きプランをご準備しています！
品番 製品名 容量範囲 価格
30973077 Pipette SL-2PL+ 0.1–2 µL 39,700
30973078 Pipette SL-10PL+ 0.5–10 µL 39,700
30973079 Pipette SL-20PL+ 2–20 µL 39,700
30973080 Pipette SL-100PL+ 10–100 µL 39,700
30973081 Pipette SL-200PL+ 20–200 µL 39,700
30973082 Pipette SL-1000PL+ 100–1000 µL 39,700
30973083 Pipette SL-5000PL+ 500–5000 µL 51,600
30973084 Pipette SL-10MLPL+ 1000 µL–10 mL 51,600
30042920
ピペットクリアスタンド4本用 11,400円
代理店名